
Uchwała Nr II/10/90 

z dnia 18 czerwca 1990r 

W sprawie: powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Szczecinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 z 1990r. poz. 95 ) 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołać następujące Komisje Stałe Rady Miejskiej: 

1. Komisja d/ s Rozwoju, Budżetu i Finansów,  

2. Komisja D/ s Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska,  

3. Komisja d/ s Handlu, Usług i Inicjatyw Gospodarczych,  

4. Komisja d/ s Samorządności, Przestrzegania Prawa i Administracji,  

5. Komisja d/ s Oświaty, Kultury i Nauki,  

6. Komisja d/ s Ochrony Zdrowia i Opieki.  

§ 2 

Radny może być członkiem tylko jednej Komisji, zachowując równocześnie możliwość 

udziału w pracach innych Komisji. 

§ 3. 

Członkowie Zarządu Miasta nie mogą przewodniczyć Komisjom. 

§ 4. 

Rada ustala następujące składy osobowe Komisji spośród członków Rady:  

Komisja d/ s Rozwoju, Budżetu i Finansów 

1. Jan Czesław Bielecki  

2. Stefania Biernat  

3. Ignacy Dziedziczak  

4. Andrzej Gajda  

5. Janina Jelonek  

6. Andrzej Jaworski  

7. Antoni Kadziak  

8. Wojciech Karkuciński  

9. Jan Keskowski  

10. Leon Sukiennik 

Komisja d/ s Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska  



1. Mieczysław Januz  

2. Maciej Jarmusz  

3. Kazimierz Jordan  

4. Danuta Kamińska  

5. Andrzej Kamrowski  

6. Antoni Kampa  

7. Ewa Łatka  

8. Edward Maliszewski  

9. Janusz Nekanda-Trepka  

10. Andrzej Piotrowski  

11. Krzysztof Sałaciński  

12. Jerzy Tyczkowski  

13. Andrzej Wiszeniewski 

Komisja d/ s Handlu, Usług i Inicjatyw Gospodarczych 

1. Walenty Baranowski  

2. Dominik Górski  

3. Paweł Karłowski  

4. Marek Koćmiel  

5. Bartłomiej Sochański  

6. Władysław Starosta  

7. Janusz Szewczuk  

8. Andrzej Zieliński 

Komisja d/ s Samorządności, Przestrzegania Prawa i Administracji 

1. Eugeniusz Eysymontt  

2. Jerzy Gajda  

3. Teresa Kawecka-Baumgard  

4. Zdzisław Łakomski  

5. Stanisław Łącki  

6. Jan Piotrowski  

7. Marek Tałasiewicz  

8. Dorota Zimowska 

Komisja d/ s Oświaty, Kultury i Nauki 

1. Lucjan Bąbalewski  

2. Alicja Betka  

3. Artur Frey  

4. Halina Galińska  

5. Andrzej, Jerzy Karls  

6. Janusz Krawczak  

7. Piotr Lisak  

8. Janusz Modrzejewski  

9. Sławomir Osiński  

10. Henryk Rozkrut  

Komisja d/ s Ochrony Zdrowia i Opieki 



1. Mirosław Blachowski  

2. Marian Jasiński  

3. Krystyna Klecha  

4. Zbigniew Kowalewski  

5. Jan Otto  

6. Stanisław Różewicki  

7. Andrzej Tarnowski  

§ 5. 

Członkowie Komisji spoza Rady zostaną dokooptowani do ich składów na wniosek 

zainteresowanych Komisji w terminie późniejszym. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


